
Illllilllliilllillllillllillliiilllllllililllllllllillllliillllillllli 

S@0FP®@YUY3F 

Smlouva o zajištění požární ochrany 
č. S0l00007l2024 

uzavřená mezi 

Obcí Svrabov 
391 31 Dražice 
IČ: 00667196 
Zastoupenu lng. Mìchaelou PROCHÁZKOVOU - Starostkou obce 

(dále jen žadatel)

8 

Městem Tábor 
Žižkovo nám. 2, 390 01 Tábor 
IC: 00253014 
DlČ: CZ00253014 
Zastoupeným lng. Štěpánem PAVLÍKEM - starostou města 

(dále jen poskytovatel) 

l. 

Předmět smlouvy 

a) zajištění požární ochrany podle zákona č. 133/1985 Sb., O požární ochraně, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obec Svrabov jednotkou SDH města Tábor, 

b) příspěvek na činnost jednotky SDH Tábor. 

Il. 

Obsah smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje zajistit plnění předmětu smlouvy uvedeného v čl. l této smlouvy. 

lll. 

Žadatel poskytne poskytovateli za plnění dle čl. I. této smlouvy příspěvek za jednotlivé roky v této výši: 

od.1.4. 2024 do 31.3.2025 příspěvek ve výši 10.000,- Kč slovy désettisíckorunčeských 
od.1.4. 2025 do 31.3.2026 příspěvek ve výši 10.000,- Kč slovy désettisíckorunčeských 
Od.1.4. 2026 do 31.3.2027 příspěvek ve výši 10.000,- Kč slovy désettisíckorunčeských 
od.1.4. 2027 do 31.3.2028 příspěvek ve výši 10.000,- Kč slovy désettisíckorunčeských 
od.1.4. 2028 do 31.3.2029 příspěvek ve výši 10.000,- Kč slovy désettisíckorunčeských 

/Á/\/\/-\/` 

&/\/`./`_/\_/ 

IV. 

Smlouva se uzavírá na dobu pěti roků, a to od 1.4.2024 do 31.3.2029. / _ ' 

Smlouva byla schválena na jednání Rady města Tábora dne 12.2. 2024 usnesením číslo

1



l 

V. 

Příspěvek bude hrazen poskytovateli po celou dobu platnosti smlouvy jednorázově za každý kalendářní rok 
na účet č. 0701427349/0800 u Ceské spořitelny, a.s., variabilní symbol 7300000050. 
Finanční částka bude poskytovateli převedena vždy nejpozději do 30.4. daného roku. První platba 
proběhne nejpozději do 30.4.2024 a poslední platba nejpozději do 30.4.2029. 
V případě ukončení smlouvy dle čl. Vll této smlouvy bude žadateli poskytovatelem vrácena poměrná část 
nevyčerpaného příspěvku. 

VI. 

Žadatel prohlašuje, že je seznámen S právem i povinností poskytovatele svobodně vyhledávat, přijímat, 

poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu Z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 
odst. 5 Listiny základních práv a svobod. 
Žadatel bere na vědomí úmysl a cíl poskytovatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a 
poskytovat otevřené informace O jeho nakládání S obecním majetkem směrem k veřejnosti. 

informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(httpZ//taborcZ.eu/ggpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského úřadu 
(Zižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

Žadatel prohlašuje, že byl informován O tom, že poskytovatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 

Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru 
smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro 
tento případ se smluvní strany dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění poskytovatel, 
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 

Vll. 

Smluvní vztah může kterákoliv ze smluvních stran ukončit výpovědí. Výpovědní lhůta činí vtakovém 
případě 3 měsíce. Výpověď vpísemné formě bude vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu a jeden stejnopis obdrží Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje, územní odbor. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, číslovaných dodatků. 

VIII. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
stejnopisu a jeden stejnopis obdrží Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Tábor. 

v Táhøre une 13.2. 2024 ve svvahøvè dne 2024 

EC SVRASOV 
flA8ov2ı 

šívaı Dr‹Ažıc€ 
0:'(ł06fl7195;~ 

_ Mpsm
Ý 

"Ťì`=: TA!!0R 2


